
UCHWAŁA NR IX/47/2019
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Baranów oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2019 r. poz..506) i art. 15 ust. 2 ustawy z 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym  (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2016) uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Baranów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Baranów, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Baranów 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Bodych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 czerwca 2019 r.

Poz. 7735



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/47/2019

Rady Gminy Baranów

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Lp. Nazwa przystanku Nr Lokalizacja przystanku
1
2
3
4

Baranów Urząd Gminy 
Baranów Urząd Gminy 
Baranów Urząd Gminy 
Baranów Urząd Gminy 

01
02
03
04

przy ul. Armii Krajowej
przy ul. Armii Krajowej
przy ul. Zielnej
przy ul. Zielnej

5 Baranów Pętla Szkoła 01 Przy ul. Armii Krajowej
6 Baranów Wieś 01 Przy ul. Armii Krajowej
7 Baranów Wieś 02 Przy ul. Armii Krajowej
8
9

Basin Wierzbowa
Basin Wierzbowa

01
02

Basin
Basin

10 Stanisławów I 01 Stanisławów 
11 Stanisławów I 02 Stanisławów
12 Stanisławów II 01 Stanisławów
13 Stanisławów II 02 Stanisławów
14 Pułapina Nowa Rondo 01 Pułapina Nowa 
15 Pułapina Nowa Rondo 02 Pułapina Nowa
16 Pułapina Nowa 01 Pułapina Nowa
17 Pułapina Nowa 02 Pułapina Nowa 
18 Pułapina Stara 01 Pułapina Stara
19 Pułapina Stara 02 Pułapina Stara
20 Kaski skrzyżowanie 01 Kaski ul. Południowa
21 Kaski skrzyżowanie 02 Kaski ul. Królewska
22 Kaski plac 01 Kaski ul. Królewska
23 Kaski plac 02 Kaski ul. Królewska
24 Kaski Pałac 01 Kaski ul. Królewska
25 Regów środkowy 01 Regów
26 Regów środkowy 02 Regów
27 Regów kolejówka 01 Regów
28 Regów kolejówka 02 Regów
29 Gole Żaby 01 Gole
30 Gole Żaby 02 Gole
31 Boza Wola ul. Lipowa 01 Boża Wola
32 Boża Wola ul. Lipowa 02 Boża Wola
33 Boża Wola ul. Owocowa 01 Boża Wola
34 Boża Wola ul. Owocowa 02 Boża Wola
35 Boża Wola Szkoła 01 Boża Wola
36 Boża Wola Szkoła 02 Boża Wola
37 Cegłów 01 Cegłów
38 Cegłów 02 Cegłów
39 Karolina 01 Karolina
40 Karolina 02 Karolina
41 Karolina Młyn 01 Karolina
42 Karolina Młyn 02 Karolina
43 Cegłów Wojcieszyn 01 Cegłów
44 Cegłów Wojcieszyn 02 Cegłów
45 Kopiska Małe 01 Kopiska
46 Kopiska Małe 02 Kopiska
47 Kopiska Duże 01 Kopiska
48 Kopiska Duże 02 Kopiska
49 Drybus I 01 Drybus
50 Drybus I 02 Drybus
51 Drybus II 01 Drybus
52 Drybus II 02 Drybus
53 Holendry Baranowskie B I 01 Holendry Baranowskie B
54 Holendry Baranowskie B I 02 Holendry baranowskie B
55 Holendry Baranowskie B II 01 Holendry Baranowskie B
56 Holendry Baranowskie B II 02 Holendry Baranowskie B

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7735



57 Holendy Baranowskie A 01 Holendry Baranowskie A
58 Holendy Baranowskie A 02 Holendry Baranowskie A

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7735



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/47/2019

Rady Gminy Baranów

z dnia 10 czerwca 2019 r.

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE 
GMINY BARANÓW

§ 1. 1.  Przystanek komunikacyjny jest to miejsce przeznaczone do wsiadania lub wysiadania pasażerów na 
danej linii komunikacyjnej oznaczone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – prawo o ruchu 
drogowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1990 )

2. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Baranów mogą korzystać 
wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania 
publicznego transportu zbiorowego.

3. Warunkiem korzystania z przystanków jest uzgodnienie z właścicielem lub zarządzającym przystankiem 
zasad korzystania z przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy Baranów.

§ 2. 1.  Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów).

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.

3. Korzystanie z przystanków powinno odbywać się zgodnie z przepisami zawartymi w prawie o ruchu 
drogowym.

4. Korzystanie z innych przystanków niż uzgodnione w rozkładzie jazdy oraz w miejscach 
nieprzeznaczonych do wymiany pasażerów jest zakazane.

5. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) są 
podawane do publicznej wiadomości zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej z dnia r 29 grudnia 2017 r. w sprawie rozkładów jazdy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.202 ).

6. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 
jazdy.

7. Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez organizatora.

8. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków komunikacji 
w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich na równych prawach

§ 3. 1.  Zarządca zastrzega sobie możliwość:

1) zmiany lokalizacji przystanku ze względu na bezpieczeństwo ruchu.

2) likwidacji przystanku, bez propozycji lokalizacji zamiennej, jeśli będzie to uwarunkowane czynnikami 
zewnętrznymi niezależnymi od Zarządcy

3) ograniczenia korzystania, czasowej likwidacji lub zmiany lokalizacji przystanku wynikającej z zamknięcia 
lub zmiany stałej organizacji ruchu w ciągu drogi związanej z remontem, przebudową lub wykorzystaniem 
drogi w sposób szczególny.

2. Wszystkie informacje dotyczące przystanków określone w ust. 1 Zarządca będzie z wyprzedzeniem 
podawał do publicznej wiadomości.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7735


		2019-06-21T12:28:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




